
„Uchwała Nr 14/2024 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Alior Bank Spółka Akcyjna 

z dnia 26 kwietnia 2024 roku 

w sprawie: zmiany Statutu Alior Bank Spółka Akcyjna 

 

Na podstawie art. 430 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 17 ust. 2 pkt 1) Statutu Alior 

Bank S.A., uchwala się, co następuje:- 

§ 1 

Zmienia się Statut Banku w ten sposób, że § 7 ust. 2 pkt 5) Statutu Banku w dotychczasowym 

brzmieniu: 

„5) prowadzenie działalności maklerskiej”, 

 

otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

 

„5) prowadzenie działalności maklerskiej obejmującej: 

a) przyjmowanie i przekazywanie zleceń nabycia lub zbycia instrumentów finansowych, 

b) wykonywanie zleceń, o których mowa w pkt a) powyżej, na rachunek dającego zlecenie, 

c) nabywanie lub zbywanie na własny rachunek instrumentów finansowych,- 

d) doradztwo inwestycyjne, 

e) oferowanie instrumentów finansowych, 

f) przechowywanie lub rejestrowanie instrumentów finansowych, w tym prowadzenie 

rachunków papierów wartościowych, rachunków derywatów i rachunków zbiorczych, 

oraz prowadzenie rachunków pieniężnych.” 

§ 2 

Walne Zgromadzenie Banku upoważnia Radę Nadzorczą Banku do ustalenia tekstu jednolitego 

Statutu Banku, z uwzględnieniem zmiany wynikającej z postanowień niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od wpisania zmiany Statutu 

w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego.” 

 


